CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

VĂN BẢN CAM KẾT

Của ứng viên tham gia Thành viên Hội đồng Quản trị/Ban Kiểm soát

nhiệm kỳ 2025-2030

Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông

        Tổng Công ty Cổ phần Tái bảo hiểm Quốc gia Việt Nam

Tên tôi là:……..…………………………………...…………………………………………

Số CCCD/Hộ chiếu: ……………………………………………………………...…………

Cấp ngày:…….…………….….. Nơi cấp:…………………..………………………………

Địa chỉ thường trú:.……..…………………………...……………………………………….

Với vai trò là ứng viên tham gia thành viên Hội đồng quản trị/Ban Kiểm soát nhiệm

kỳ 2025-2030 tại Đại hội đồng cổ đông thường niên Tổng Công ty cổ phần Tái bảo hiểm

Quốc gia Việt Nam năm 2025, tôi xin cam đoan các thông tin đã cung cấp trong Hồ sơ đề

cử ứng viên, tự ứng cử là trung thực và chính xác, đáp ứng đầy đủ các tiêu chuẩn và điều

kiện theo các quy định pháp luật có liên quan để tham gia thành viên Hội đồng Quản trị/Ban

Kiểm soát nếu được Đại hội đồng cổ đông bầu.

Trân trọng./.

……………,, ngày…..… tháng ….…. năm 2025

   ỨNG VIÊN
   (Ký, ghi rõ họ tên)